UBND TỈNH KHÁNH HÒA

    SỞ CÔNG THƯƠNG

   Số:           /SCT-TMXNK
V/v  Khuyến cáo hạn chế tổ chức

hội nghị, hội thảo, đào tạo về bán

hàng đa cấp trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Khánh Hòa, ngày           tháng  3  năm 2020

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động BHĐC trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Khánh Hòa tại Văn bản số 1788/UBND-

KGVX ngày 02/3/2020  về việc triển khai Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 25/02/2020

của Thủ tướng Chính phủ về đẩy mạnh, phòng chống dịch Covid-19; Văn bản số

1172/UBND-KGVX ngày 12/02/2020  về việc triển khai khuyến cáo phòng, chống

bệnh nCoV trên địa bàn tỉnh và Công điện số 02/CĐ-CTUBND ngày 01/02/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh triển khai Chị thị số 06/CT-TTg ngày 31/01/2020 của

Thủ tướng Chính phủ về tăng cường các biện pháp phòng, chống trước các diễn

biến phức tạp mới của dịch bệnh viên đường hô hấp do chủng vi rút Corona gây ra.

Sở Công Thương Khánh Hòa khuyến cáo các doanh nghiệp hoạt động bán

hàng đa cấp hạn chế việc tổ chức hội nghị, hội thảo, đào tạo về bán hàng đa cấp

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa trong tình hình dịch bệnh Covid-19, nhằm hạn chế tập

trung đông người, phòng tránh tình trạng lây nhiễm dịch bệnh theo khuyến cáo của

ngành Y tế.

Sở Công Thương Khánh Hòa rất mong sự quan tâm của các doanh nghiệp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Phan Thị Thu Cúc

		2020-03-09T16:34:31+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-09T16:44:31+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-09T16:44:40+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-09T16:44:47+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!